消費生活“出前講座”講師派遣申込書

   年   月   日

交野市長 殿

申込者

団体名

代表者名

下記のとおり、消費者教育啓発講座への講師派遣を申し込みます。

１ 日 時

① 第１希望      年  月  日（  ）午前・午後  時  分～  時  分

② 第２希望      年  月  日（  ）午前・午後  時  分～  時  分

※但し、土・日、祝日除く午前１０時～午後４時までの時間帯。

２ 場 所 名称

      所在地

３ テーマ

４ 受講者 予定人数      人  受講対象者

５ 連絡責任者 氏名           TEL

        住所

６ その他

※出前講座中の写真撮影・動画撮影・録音等は、ご遠慮下さいますようお願い申し上げます。